
RAPORT
dotyczący opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP:

8220014882
Data badania: 15.10.2021

Raport sporządzony przez
Imago! Polska Sp. zo.o. Sp. K.



RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Podmiot podlegający badaniu

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ #
NIP: 8220014882

REGON 710285651

NIP 8220014882

Forma prawna spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Adres siedziby ul. Miodowa, 05300 Mińsk Mazowiecki

Data powstania 1994-05-05

Data rozpoczęcia działalności 1994-05-05

Branża

4719Z: POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4719Z: POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4719Z: POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
4719Z: POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W
NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

Adres strony internetowej Brak

Data rejestracji domeny Brak

Godziny otwarcia

Poniedziałek - Trzeba wyjaśnić
Wtorek - 12:00-20:00
Środa - 12:00-20:00
Czwartek - 12:00-20:00
Piątek - 12:00-21:00
Sobota - 12:00-21:00
Niedziela - 12:00-21:00



RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Lista stron zawierających komentarze

Strony zawierające komentarze (ograniczone do 35)
Google Maps



RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Prezencja w portalach zawierających opinie

Portal Link Polubienia

kliknij aby zobaczyć 1

https://maps.google.com/?q=Miodowa+3,+Mi%C5%84sk+Mazowiecki,+05-300,+Bachus


RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Prezencja w social media

Portal Link Polubienia

kliknij aby zobaczyć 1170

https://www.facebook.com/436034396464640


RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Komentarze w internecie

Komentarz Link
Polecam Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s107866930936373251502!2s0x0:0x2f421a85cd23242f?hl=pl-PL


RAPORT Badany podmiot: ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882
Data badania: 15.10.2021

Marki Twojej firmy

Marka Źródło Ilość wzmianek
     ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY "BACHUS" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Nazwa rejestrowa 105

     Bachus Google Maps 166
     ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY BACHUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ # NIP: 8220014882 4

     Inne marki 20


